Закон КР "О ратификации международных договоров по присоединению КР к Договору…"

1

ЗАКОН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Бишкек, от 21 мая 2015 года № 111

О ратификации международных договоров по

присоединению Кыргызской Республики к Договору о

Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года

Статья 1.

Ратифицировать:

- Договор о присоединении Кыргызской Республики к Договору о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года, подписанный 23 декабря 2014 года;

- Протокол о внесении изменений в Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая

2014 года и отдельные международные договоры, входящие в право Евразийского экономического

союза, в связи с присоединением Кыргызской Республики к Договору о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года, подписанный 8 мая 2015 года;

- Протокол об условиях и переходных положениях по применению Кыргызской Республикой

Договора о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года, отдельных международных

договоров, входящих в право Евразийского экономического союза, и актов органов Евразийского

экономического союза в связи с присоединением Кыргызской Республики к Договору о

Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года, подписанный 8 мая 2015 года;

- Протокол о присоединении Республики Армения к подписанному 23 декабря 2014 года

Договору о присоединении Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом

союзе от 29 мая 2014 года, подписанный 8 мая 2015 года.

Статья 2.

Министерству иностранных дел Кыргызской Республики уведомить Евразийскую

экономическую комиссию о выполнении Кыргызской Республикой внутригосударственных

процедур, необходимых для вступления в силу указанных Договора и протоколов.

Статья 3.

Настоящий Закон вступает в силу со дня официального опубликования.

Президент Кыргызской

Республики

А.Атамбаев

Принят Жогорку Кенешем

Кыргызской Республики

20 мая 2015 года